
Njoftim për vende të lira pune në kuadër të projektit SALSTAT 

1. Koordinator i Projektit SALSTAT për të Dhënat Administrative dhe Regjistrat (1 
pozicion) 

- Shtyrje afati për aplikim për pozicionin Koordinator i Projektit SALSTAT për të 
Dhënat Administrative dhe Regjistrat (1 pozicion) 
- Lista e kandidatëve të kualifikuar për pozicionin Koordinator i Projektit 
SALSTAT për të Dhënat Administrative dhe Regjistrat (1 pozicion) 
- Shpallje fituesi për pozicionin Koordinator i Projektit SALSTAT për të Dhënat 
Administrative dhe Regjistrat 

 

http://www.instat.gov.al/media/5260/shpallje-per-koordinator-salstat.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5351/shpallje-per-koordinator-salstat_.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5351/shpallje-per-koordinator-salstat_.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5440/lista-kandidateve-te-kualifikuar-salstat.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5440/lista-kandidateve-te-kualifikuar-salstat.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5475/shpallje-fituesi-_koordinator-per-te-dhenat-administrative-dhe-regjistrat-i-projektit-salstat.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5475/shpallje-fituesi-_koordinator-per-te-dhenat-administrative-dhe-regjistrat-i-projektit-salstat.pdf

